(GOVT. OF NCT OF DELHI)

DEPARTMENT OF WOMEN & CHILD DEVELOPMENT

2ND FLOOR MAHARANA PRATAP ISBT BUILDING KASHMERE GATE, DELHI-110006

Email.ID rgodwcd@gmail.com

F.No. 59(02)/DWCD/RGO/Publicity/2022-23/20999-2000 Date: 61/feb/2023

To.

The Director,

Directorate of Information & Publicity Govt. Of Delhi Old Sect. Delhi-54

Subject:- Regarding "Photo Publication of 04 Abandoned Children from their family"

Sir,

Please find enclosed herewith publication material in Hindi & English regarding "Photo Publication of 04 Abandoned Children from their family" Department of Women and Child Development, Government of NCT of Delhi. In this regard, I am hereby directed to request you to get the advertisement material published at DAVP rates with Black Border, Size (10*16 sq.cms) 160 cms. in following Newspapers on 02/2/2022

S.No Publication		Langua Editi ge		Size in cms	DAVP Rates	Amount	
	The Times of India	English	Delhi	160	215.28000	Rs. 34,444.8/-	
2.	Punjab Kesari	Hindi	Delhi	160	150.5000	Rs. 24,080/-	
3	Amar Ujala	Hindi	Delhi	160	53.5000	Rs. 8560/-	
	A Charles A Anna an	T	OTAL			Rs.67,084.8/- GST as applicable	

As desired a soft copy of the same is submitted through pen drive/email on of the Worthy Director, Department of Women & Child Development Government NCT of Delhi.

Encl: Advertisement Material

AD (RGO) F.NO- 59(02)/DWCD/RGO/Publicatiy/2022-23/ 2099-21000DATED:

Copy to:

When the Sr. System Analyst, Computer Cell, Department of Women and Child Development, Government of NCT of Delhi-110006 for uploading the advertisement on the website of the Department.

AD (RGO)

महिलाएवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, महिला एवं बाल विकास विभाग, 5th मंजिल, ISBT बिल्डिंग, कश्मीरी गेट, नई दिल्ली -110006

a कि शहर करने को शब प्रकट के

परिवार सें बिछड़े बालक एवं बालिकाए

क्रमां क	विवरण इस्त्राम् ॥ वास्त्राम् क्षेत्रा कार्य विकास समित्रा वास्त्राम् ।	फोटो
1	नाम : पार्थ (नाम वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन द्वारा रखा गया), उम 1 साल, रंग गेह्आं। दिनांक 28.10.2022 को यह बालक लावारिस हालत में प्लेटफॉर्अ नंबर -16 नई दिल्ली रेलवे स्टेशन पर आरपीएफ के कार्यकर्ता को मिला । दिनांक 28.10.2022 बालक को रात्रि आश्रय और आइसोलेशन के लिए होली क्रॉस धीरप्र दिल्ली में रखा गया। दिनांक 29.10.2022 को पुलिस स्टेशन नई दिल्ली रेलवे स्टेशन के कार्यकर्ता ने उपरोक्त बालक का केस माननीय बाल कल्याण समिति ।X नई दिल्ली के समक्ष प्रस्तुत किया । माननीय बाल कल्याण समिति ।X के आदेशानुसार बालक को दिनांक 01.11.2022 को देखआल एवं संरक्षण के लिए वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन, सरिता विहार, नई दिल्ली में रखा गया।	
2	नाम : राहुल (नाम माता-पिता द्वारा रख़ा गया), उम्र 5 साल, रंग गेहुआं। दिनांक 15.07.2022 को यह बालक लावारिस हालत में प्लेटफॉर्म नंबर -8 नई दिल्ली रेलवे स्टेशन पर साथी एनजीओं के कार्यकर्ता को मिला । दिनांक 15.07.2022 को बालक को रात्रि आश्रय और आइसोलेशन के लिए साथी एनजीओं के ओपन शेल्टर होम दिल्ली में रखा गया। दिनांक 15.07.2022 को साथी एनजीओं के कार्यकर्ता ने उपरोक्त बालक का केस माननीय बाल कल्याण समिति ।X नई दिल्ली के समक्ष प्रस्तुत किया । माननीय बाल कल्याण समिति ।X के आदेशानुसार बालक को दिनांक 19.07.2022 को देखभाल एवं संरक्षण के लिए वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन, सरिता दिहार, नई दिल्ली में रखा गया।	

Maria Diela Con Or NCI diela

Soliya Maar

3 नाम : रेहान (नाम माता-पिता द्वारा रखा गया), उम्र 5 साल, रंगः सांवला । दिनांक 14.10.2022 को यह बालक लावारिस हालत में पीपी ज्वैलर्स करोल बाग दिल्ली में अनजान व्यक्ति को मिला । दिनांक 14.10.2022 को बालक को नई दिल्ली रेलवे स्टेशन पर आरपीएफ के कार्यकर्ता को मिला । दिनांक 14.10.2022 बालक को रात्रि आश्रय के लिए बाल सहयोग कनाँट प्लेस दिल्ली में डिबिजि पुलिस स्टेशन के कार्यकर्ता दवारा रखा गया। दिनांक 15.10.2022 को डिबिजि पुलिस स्टेशन के कार्यकर्ता ने उपरोक्त बालक का केस माननीय बाल कल्याण समिति ।X नई दिल्ली के समक्ष प्रस्तुत किया । माननीय बाल कल्याण समिति ।X के आदेशानुसार बालक को दिनांक 15.10.2022 को देखभाल एवं संरक्षण के लिए वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन, सरिता विहार, नई दिल्ली में रखा गया।

andre mente de Rodt areas



नाम: वीर (नाम वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन द्वारा रखा गया), उम्र 10 दिन, रंग गेहुआं। दिनांक 04.12.2022 को यह बालक लावारिस हालत में सर्विस रोड दक्षिण पटेल नगर में एक अनजान व्यक्ति को मिला। दिनांक 04.12.2022 को राम मनोहर लोहिया अस्पताल दिल्ली में भर्ती कराया और दिनांक 15.12.2022 को डिस्चार्ज किया गया। बालक को रात्रि आश्रय और आइसोलेशन के लिए होली क्रॉस धीरप्र दिल्ली में रखा गया। दिनांक 04.12.2022 को प्लिस स्टेशन रंजीत नगर के कार्यकर्ता ने उपरोक्त बालक का केस माननीय बाल कल्याण समिति। X नई दिल्ली के समक्ष प्रस्तुत किया। माननीय बाल कल्याण समिति। X के आदेशानुसार बालक को दिनांक 15.12.2022 को देखभाल एवं संरक्षण के लिए वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन, सरिता विहार, नई दिल्ली में रखा गया।



नोट्ः उपरोक्त बालक /बालिका के संम्बंध में इनके माता-पिता/ अभिभावक/रिश्तेदार,निम्लिखित पते पर संपर्क करे:

- 1. वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रेन, 1-बी, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, सरिता विहार 110044, दूरभाष.: 8860835349/ 011-26954150/269747023, email: <u>welfare2007@gmail.com</u>
- 2. जिला बाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल संरक्षण इकाई-XI ब्लॉक -२, फ्लैट न.११शंकर मार्किट, नई दिल्ली -110001,No:011-22341165 email: dcpunewdelhiicps@gmail.com

निदेशक महिलाएवं बाल विकास विभाग

देखभाल एवं संरक्षणकी आवश्कता वाले बच्चों के बारे में चाइल्डलाइन)1098पर सूचित करें (



Soling Houses 3 03/03/03

Department of Women and Child Development Govt. Of NCT of Delhi 5th Floor, ISBT-Building, Kashmiri Gate Delhi -110006

	100	Marie Control		2650
MISSIN			DDE	E. I
IVIIOSIIN	U	CHIL	DNE	l/I

annaught flace field i seil i seil flowfer by cof Police Rayon offic flact flace et also mid

representative or how in that is 2000 fixed on

SL. No	Description	Photograph
1	Name: Parth (Name kept by Welfare Home For Children), Age: 1 Year, Complexion: Wheatish. Child was found abandoned at Platform No.16 of New Delhi Railway Station on 28.10.2022 by representative of RPF. Child was kept in Holy Cross at Dheerpur Delhi for night shelter and isolation. Case of the child produced by police representative from NDRS Police Station to Child Welfare Committee-IX, New Delhi on 29.10.2022. By the order of Child Welfare Committee-IX, New Delhi child has been kept in Welfare Home for Children, Sarita Vihar on 01.11.2022 for Care and Protection.	
2	Name: Rahul (Name kept by Parents), Age: 5 Year, Complexion: Wheatish. Child was found abandoned at Platform No.8 of New Delhi Railway Station on 15.07.2022 by representative of SATHI NGO. Child was kept in SATHI NGO OPEN SHELTER HOME at Delhi for night shelter and isolation. Case of the child produced by police representative from SATHI NGO to Child Welfare Committee-IX, New Delhi on 15.07.2022. By the order of Child Welfare Committee-IX, New Delhi child has been kept in Welfare Home for Children, Sarita Vihar on 19.07.2022 for Care and Protection.	



Soliga Nootz

Name: Rehan (Name kept by Parents), Age: 5 Year,
Complexion: Dark. Child was found abandoned to a stranger on
14.10.2022 at PP Jewellers Karolbagh, Delhi. Child was kept in
Bal Sahyog Cannaught Place New Delhi for night shelter by
representaive of Police Station DBG Road. Case of the child
produced by representaive of Police Station DBG Road to
Child Welfare Committee-IX, New Delhi on 15.10.2022. By the
order of Child Welfare Committee-IX, New Delhi child has been
kept in Welfare Home for Children, Sarita Vihar on 15.10.2022
for Care and Protection.



Name: Veer (Name kept by Welfare Home For Children), Age: 10 days, Complexion: Wheatish. Child was found abandoned at service road south patel nagar on 04.12.2022 by stranger. Child was admitted in Ram Manohar Lohiya Hospital on 04.12.2022 and discharged on 15.12.2022. Case of the child produced by police representative from Ranjit Nagar Police Station to Child Welfare Committee-IX, New Delhi on 04.12.2022. By the order of Child Welfare Committee-IX, New Delhi child has been kept in Welfare Home for Children, Sarita Vihar on 15.12.2022 for Care and Protection.



Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at address/phone number given at Sl. No. 1given below:-

- 1. Welfare Home for Children, 1-B, Institutional Area, Sarita Vihar, New Delhi-110044, Contact no.: 8860835349/011-26954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com
- District Child Protection Officer, District Child Protection Unit-XI, Block No-2 Flat No-11, Shankar Market New Delhi-110001 Ph. No- 011-23411659 email: dcpunewdelhiicps@gmail.com

Sd/-Director

Women & Child Development

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care&protection

Od or 23

Condition and an a

Softy Mocol 2